
 

 

 

 

PORTARIA Nº 006/2022 

 

 

A Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE:  

Instituir comissão abaixo para seleção de Projetos de Pesquisa com potencial de 

Inovação, análise e avaliação dos Edital 003/2022 do Programa de Apoio à Pesquisa com 

Potencial de Inovação Pelas Instituições de Ensino Superior 

 

COMISSÃO: 

 

  Prof. – GUILIANO ALVES BORGES E SILVA – UFF -  Presidente  

  Prof.ª DÉBORA DE SOUZA PINTO LACERDA– Membro  

  Prof.ª LARISSA TAVARES RODRIGUES – FeMASS– Membro  

 

Macaé, 13 de maio de 2022 

 

Flaviá Picon Pereira 

Secretária Municipal Adjunta de Ensino Superior 

Estado do Rio de Janeiro  

Prefeitura Municipal de Macaé 

Secretaria Municipal de Educação  

Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior 


